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Her kommer Framlaget i spissen for barnetoget 1. mai i Hommelvik.
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Malvik Bygdeblad

Fri sp~H
Takk
for vennlig deltakelse og pengegave på
kr. 4.755,— til kreftforskningen ved min
mann og vår far Georg Wikmarks bort
gang. Borghild Wikmark.

Barna.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 80-årsdag.

Hilsen Marie Skauge

Hjertelig takk
i anledning 80-årsdagen.

SynnØve Sneisen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 65-årsdag.

Sverre Ottesen

Tusen takk
for all oppmerksomhet på min 60-årsdag.

Kare Nordahi

Takk
for oppmerksomheten på min 50-årsdag.

Helge Øwre

Vi ønsker ingen
oppmerksomhet ~,å dagen vår.

Aslaug og Harald Melbye

Malvik Pensjonistforening
arrangerer sommertur for medlemmer og
bekjente til Bjorli Hotell i tiden 8.—l3.
juni.

Har noen lyst til å være med, så ring
Anton Sand, telefon 97 66 54 for nær
mere orientering.

Malvik Helsesportlag
holder sine siste 2 mØter fØr sommeren
mandag 29. april og mandag 3. juni.

Til salgs
Bergan bæremeis til salgs.
Henv. tif. 97 66 34.

Dagmamma
Søker dagmammaarbeid fra 20. juni til
20. august. Magni Fossbakken, Millers
veg 5, Hommelvik.

Avisbud
Vi er to jenter som søker avisbudvikar
jobb på Hundhamaren fra og med 29.
juni til og med 17. august.

Svar innen 10. mai. Telefon 97 70 52
etter kl. 15.00. K. & S.

Hommelvik Arb.kv.gruppe
har endret mØtedag 8. mai, frigjØrings
dagen, til tirsdag 7. mai.

Funnet
En nØkkel med lærlapp og oppdragelse
er funnet i Nesvegen. Kan fåes tilbake i
Nesvegen 22.

1. MAI I HOMMELVIK
Kl. 07.00 Musikk i gatene.
Kl. 10.30 Barnetoget, avgang fra Folkets Hus.

Etter toget underholder Framlaget i Folkets Hus.
Bevertning for barn under skolepliktig alder.

Kl. 11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke ved prestene Hanne
Hoff og John Mauritzen.
Sang av Hommelvik Korforening.
Bekransning av Johan Nygaardsvolds bauta
v/Eigil Gulivåg.
Hommelvik Musikkorps spiller.

Kl. 13.30 Sang og musikk på Malvik Sykehjem.
Aspirantkoret, ungdomsgruppa og juniorkorpset deltar.

Kl. 16. 15 Demonstrasjonstoget, avgang fra Folkets Hus.
Etter toget underholder Framlaget og AUF.

Ungdomsappell v/lederen for AUF, BjØrn Brobak.
Appell fra SV v/Berit Hassel.

Kl. 17. 15 Tale for dagen ved Olav Gjærevold.

Restaurant i Folkets Hus hele dagen.

Tirsdag 30.04.85:
Historielaget «Hommelviks Venner» har mØte i Folkets Hus,
kl. 19.00 med kåseri om «Gubben» Johan Nygaardsvold av Reidar
Hirsti.
Etter møtet har AUF fest med musikk av Påsan’s.

Malvik Faglige Samorganisasjon

1. MAI I YTRE MALVIK
Kl. 10.00 Musikk på sentrale steder med avslutning ved Vik

hamar skole.

Kl. 12.30 Fellesarrangement i Samfunnshuset.
Musikk ved Malvik Musikkorps.
Underholdning av Hommelvik Framlag.
Film og bevertning for barna.

Kl. 13.00 Tale for dagen av Trondheims ordfØrer Per Berge.
Bevertning.

Kl. 16.00 Deltakelse i I. mai-toget i Hommelvik.

Malvik Arbeiderlag

NOEN TRENGER DEG!
Du liker mennesker og har litt overskudd, litt tid, litt lyst til å være
sammen med noen som trenger nettopp deg

— for å komme seg litt ut i skog og mark
— for å ta en tur til byen, gå på kino, ta en pizza o.l.
— for å få kontakt med andre gjennom f.eks. idrettslag, rocke

kurs, ungdomsklubb.
Sett av noen timer, tjen noen kroner —

BLI STØTFEKONTAKT DU OGSÅ!
Ta kontakt med Eva L. Butt ved Malvik Sosialkontor,
7550 Hommelvik, tlf. 9705 Il, app. 255.

Styret
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vÅ
Nå er det var igjen. Hommelvik Idrettsiag og Mostadmark

Idrettslag avsluttet vintersesongen med det tradisjonelle Jervfjell
rennet som samlet nærmere 700 deltakere, både konkurranselØpere
og turlØpere. 20. april åpnet Malvik Idrettslag sommersesongen
med de årlige LØkkasprinten. Der var det også stor deltakelse,
nærmere 200.

Påska ble ellers for mange en god avslutning på vinteren. Det
var sol og godt vær i flere dager, og både før og etter påske-
dagene.

Vegene var likevel et kapittel for seg. Vi «hjemmeværende» som
hadde våre dagturer til Fosslidalen, Jervskogen og Vennafjellet
fikk merke dette. Nå har vi i mangen påske sett vegene verre enn
i år, men noen særlig trøst er ikke det heller.

Det som hjalp var at det var nattefrost som holdt telelØysinga litt
igjen, men på tilbaketurene på ettermiddagene ble det stygge nok
veger.

Vi skal vel heller ikke klage. Det ble verre for de som daglig
måtte trafikkere i telelØysinga etter påske. Bra blir det i hvert fall
ikke fØr de mest trafikkerte vegene, som Mostadmarkvegen blir
asfaltert, men det vil ennå gå en del år før dette blir gjort av fylket.

Skisentret på Jervskogen har nå tatt form etter mye dugnads
arbeid av de skiinteresserte. I påska var det mange som var på
dagturer til dette skisentret med sine anlagte lyslØyper. Der er det
nå også gode hoppbakker.

Etter påske har vii minnet hatt 9. april 1940 — og vi står for tur
til å feire 8. mai med 40-årsjubiléet for frigjøringen i 1945.

Før og etter kan vi feire 1. og 17. mai, og deretter kommer pinsa.
Måtte vi bare få en god sommer.

Kapellsaken
Vi har mottatt anonym telefonoppringing og anonymt brev til

innlegg i bladet.
Vår omtale av kapellsaken i Mostadmark ble ikke godt mottatt

av alle.
Anonyme innlegg med person lie angrep og forvrengninger skal

ikke inntas i bladet, og det akter vi heller ikke å gjøre.
Nå skal kapellsaken opp i kommunestyret på nytt i forbindelse

med finansieringen. Da blir det vel en avgjørelse en gang for alle,
som enhver må finne seg i, selv om kapellet skulle bli for lite for
noen og for stort for andre.

K.N.

Malvik Jeger- og Fiskerforening
har møte på Nye Forum Kafeteria tors
dag 9. mai kl. 19.00.

En representant fra AsbjØrn HØrgård
A/S viser fram stenger, sneller og annet
fiskeutstyr.

Regnskap for 1984 til godkjenning.
Alle interesserte er velkommen.

FJFF.
Jubileumsberetning

Malvik Arbeiderpartis 75-års jubi
leumsberetning kan fås kjøpt ved hen
vendelse til Øivind Kristiansen (970511)
og Dag Dybvad (9701 99). Pris kr. 20,—.

Trekning
H.I. L. Friidrettens lynutlodning.
I skinke, nr. 118 172 Flå
I kaffetrakter, nr. 117 637 Edel Næss
I brØdrister, nr. 116 423 Bj. Haagenstad
I ministØvsuger, nr. 118 305 Skjei
5 kg. appelsiner, nr. 117677 Sv. Eidissen
5 kg. appelsiner, nr. 116 354 Klara An

dersen

H.l.L. friidrettsavdeling
minner om:
Hommelvik-stafetten lørdag 4. mai kl.
14.00. Vi håper publikum slutter opp om
vår stafett som avvikles fra Ungdoms
skolen og hvor etappene er lagt til gater
og veger i Hommelvik sentrum. Flere av
TrØndelags beste løpere deltar.

Første løp i Løpskarusellen avvikles
onsdag 8. mai kl. 18.30. Starten går fra
Torget og løpet som er et bakkelØp har
mål øverst i Stordalen.

Påmeldinger skjer til friidrettsavdelin
gen v/Øyvind Haagenstad.

Rettelse
I en annonse i siste nummer av Bygde-

bladet om asfaltering av veger var det
oppgitt kommunalt tilskott kr. 1500,— til
asfaltering av veg til tomannsbolig.

Dette rettes med dette til kr. 1500,—pr.
leilighet.

Premieutdeling
Som avslutning på skisesongen for

jenter og gutter har HIL’s skiavdeling
hatt en sammenkomst i Ungdomsskolen
der premieutdelingen ble foretatt av ver
densmesteren fra Selbu, Grete Engeborg
Nykkelmo.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lyh1~ev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygd.s— og utenland.s boende sendes
Malvil,, h.onununekasse, 7550 Ho,n,nelvik, li vor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

lrvkk: i. Christiansens Boktri’kÅcr1, 7000 Trondheim - TLI. (07) 52 69 60

Fotbalitrener!
ønskes av Malvik’s damelag.

Damene er både reale og tre
ningsvillige, men har dessverre
ingen til å lede seg. Har du inter
resse av dette, så vent ikke da
det haster.
Nærmere opplysninger kan du få
av Per J. Trøa, tif. 97 70 27.
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Reklamasjon
på plastsekker

Etter klager fra renovasjonsarbeiderne
og en del abonnenter over at de nye
plastsekkene til renovasjonen er for
tynne og lette har kommuneingeniØren
forelagt renovasjonssekkene på Norges
Tekniske Høyskole for undersøkelse.

Kontrollmålinger viste at tykkelsen på
kommunens sekker lå under det avvik
som kan tillates i følge Norsk Standard.
Klage ble deretter sendt firmaet, og det
ble gjort klart at kommunen ville komme
til å kreve erstatning for merarbeid som
er påført på grunn av feil som er begått.

Firmaet har innrømmet sine feil og har
tilbudt erstatning kr. 14.100,— for tort og
svie, men teknisk hovedutvalg har ved
tatt å kreve totalt kr. 25.000,—.

Utleiepriser for
kommunale maskiner
og mannskap

I henhold til kommunebudsjettet for
1985 er timeprisene for utleie av maski
ner og mannskap økt med 6% til følgende
priser:
Mannskap, kr. 92,75 pr. t. eks. mva.
Traktorgraver, kr. 215,00 pr. t. eks. mva.
Vegskrape, kr. 215,00 pr. t. eks. mva.
Hjullaster, kr. 290,00 pr. t. eks. mva.
Lastebil, kr. 150,00 pr. t. eks. mva.
Jordfres, kr. 35,00 pr. t. eks. mva.
Spyleaggregat, kr. 115,00 pr. t. eks. mva.

inkl, mann
Lensepumpe, kr. 145,00 pr. t. eks. mva.
Ny hjullaster, utst. kr. 320,00 pr. t. eks.

mva.

Bevilgninger
Formannskapet har etter søknad fra

Norsk Folkehjelp bevilget kr. 1.000,—
som katastrofehjelp til jordskjelvramme
de mennesker i Chile.

— Stiftelsen Kvinneuniversitetet ble
stiftet i 1983 i tøten kommune har søkt
om økonomisk støtte og er bevilget kr.
3.264,— som er kr. I,— for hver kvinne
som er over 16 år i kommunen i henhold
til søknaden.

— Landsforeningen for trafikkskadde
som ble stiftet i 1984 har søkt om støtte
og er bevilget kr. 4.000,—.

17. mai-bevilgninger
Til dekning av utgifter til feiringen av

17. mai har hovedutvalget for kirke, kul
tur og fritid bevilget disse beløp:
17. imai-komitéen

Hommelvik
17. mai-komitéen i

Ytre Malvik
17. mai-komitéen i

Mostadmark

Ordet fritt.
Om sløsing
med penger

Kommunen bruker mange penger på an
nonser i dagspressen som ikke er nødvendig.

For en stund siden ble det kunngjort ledig
stilling som håndverker/fagarbeider ved tek
nisk uteavdeling med veg, vann og kloakk.
Likeledes ledig stilling som graver og kirke-
tjener ved Malvik kirke og en 3/4 sykepleier-
stilling.

Disse og andre stillinger som er blitt kunn
gjort ledige, må en gå ut fra er blitt eller vil
bli tilsatt av bygdefolk. For ikke å snakke om
en annonse nylig om sØknad om opptak av
barn i barnehageåret 1985/86, som sikkert
kostet flere tusen kroner. Det må da vel være
innenbygdsboende som skal ha sine barn i
kommunens barnehager, og ikke utenbygds
boende.

Nylig var det også en annonse hvor sosial-
kontoret søkte stØttekontakter som kunne
tjene noen kroner ved å være sammen med
folk som trenger hjelp til å komme seg ut i
skog og mark, eller til en bytur, gå på kino
eller ta en pizza sammen, som det sto i
annonsen.

Jeg har ikke noe imot stØttekontakter, men
en må vel gå ut fra at disse også må være fra
kommunen.

Hvorfor da ikke bruke Bygdebladet, og
bare det, der annonsene ikke koster noen
ting?

De kommunale myndigheter og admi
nistrasjonen får holde meg unnskyldt, for vi
har vel Bygdebladet for å kunne uttrykke
våre meninger i.

Ex komm. politicus.
Innlegget er delvis forkortet.

Red.

Asfaltering
av veger

I siste bygdeblad skrev kommuneingeniØ
ren at teknisk hovedutvalg har vedtatt en
ordning som kan medføre Økt asfaltering av
veger i Malvik.

Forutsetningen er at også beboerne deltar
~ Økonomisk, og det anbefales at beboerne i~ ~ fellesskap eller velforeninger forestår sØknad

om deltakelse i asfalteringsprosjektene.
15.000,— Vi på Bakkan/Nesbakkan har ikke noen

spesiell veg som skal asfalteres nå, men vi
___________ trafikkerer hver dag Johan Nygaardsvolds

gate. Øverste del av denne gata er nesten
uframkommelig om våren, og det skyldes
elverkets kabel som er lagt for grunt langs-
etter gata og ikke er isolert. Gategrunnen
heves og senkes, og det er revner og stygge
hull i asfalten.

Vi vil ikke delta Økonomisk i dette arbei
det, men hvis kommuneingeniøren ikke har
nok penger kan han be elverket om å delta
med bl.a. å isolere sin egen kabel.

Vaktmesterutgiftene dekkes etter reg
ning. Dog dekkes det bare for I vakt-
mester i Hommelvik og I vaktmester på
Vikhamar på selve dagen. Vakthold på
festene dekkes ikke, da vaktmestertje
nesten på festene er hovedutvalget for
KKF uvedkommende.

TOMTEMÅLINGER
Ved behandlingen av kommunebudsjettet for 1985 ble det vedtatt at alle

gebyrer og avgifter skulle forhØyes.
Vedtaket er nå godkjent av fylkesmannen, og gebyrer for kart og

oppmålinger av arealer til utbyggingsformål er:

Kvm, areal fra: Til og med: Gebyr i kroner:
0 1500 3.290,—
1500 1750 3.440,—
1750 2000 3.610,—
2000 2250 3.780,—
2250 2500 3.935,—
2500 2750 4.100,—
2750 3000 4.265,—
3000 3250 4.435,—
3250 3500 4.590,—
3500 3750 4.745,—
3750 4000 4.920,—
4000 4250 5.090,—
4250 4500 5.245,—
4500 4750 5.415,—
4750 5000 5.575,—

5.000,—

Kr. 35.000,—

Beboere på Bakkan/Nesbakkan
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Midtsand Vel har klaget til kommunen
over innfØringen av den vedtatte septik
tankinnsamling med tØmming og fast
satte avgifter. Ordningen har medfØrt
sterke reaksjoner i Midtsandgrenda, og
de årlige avgifter betraktes som ren din
gering og pålegg om å drive inn maksi
malt med avgifter.

Handlingen anses som meget uklokt
av kommunen, da velforeningen vet at
det gjennom mange år er gjort hvendel
ser til kommunen om å forbedre avlØps
forholdene på Midtsand, bl.a. igjenleg
ging av en bekk i rØr. Henvendelsene er
overhode ikke besvart, mens en rekke
henvendelser om fradeling av tomte
grunn til familiemedlemmer av grunneie
re er avslått på grunn av disse avlØps
forholdene.

•Den alminnelige oppfatning på Midt-
sand er at de kommunale myndigheter
ikke har gjort noe for å avhjelpe for
holdene på stedet. Velforeningen har
foretatt rundspØmng, og det opplyses at
de av oppsitterne som har septiktank
foretar gjennomsnittlig tØmming med fra
1—3 års interva~l. TØmmingen siste høst
beløp seg for den enkelte til kr. 360,—
inklusiv avgift, mens kommunens avgift
blir kr. 445,— pr. år.

Mange har hatt store kostnader med å
bringe avlØpsforholdene i orden etter
forhold og forskrifter. For disse føles
kommunens vedtak dypt urettferdig, og

Nye vegnavn
I forbindelse ved utarbeidelse av ny

reguleringsplan for Ålivegen i Ytre Mal
vik har teknisk utvalg vedtatt nye veg
navn i området.

Veg B som er en forlengelse av vegen
fra Stibakken Øst har fått navnet Gull
haugvegen.

Til veg C var det kommet inn to for
slag og Vikhammer Vel’s forslag Svart
trostvegen, ble vedtatt. Svarttrosten har
i årtider hatt tilhold der i ha og under-
holdt med sin nydelige sang i vår- og
sommerkvelder, er velforeningens be
grunnelse for navnet.

For ny reguleringsplan på Hundhama
ren Nord er det også fastsatt to nye
navn.

Veg 2 over eiendommen Åsly fikk
navnet Åslyvegen og ved 3 over eien
dommen Vidsjå fikk navnet Vidsjå
vegen.

Mostadmark fikk vedtatt navn i for
bindelse reguleringsplan for Karlstad.
Veg I fikk beholde navnet Torstjønn
vegen som tidligere og veg 3 fikk navnet
Bergvegen. Begrunnelsen er at det er

velforeningen mener den vil følge opp
saken og om nØdvendig bringe den inn
for forbrukerorganisasjonen, skriver vel-
foreningen.

Teknisk hovedutvalg har behandlet
saken og opplyser at kommunestyrets
vedtak ikke kan påklages.

Kommunen har ikke selv foreslått å
gjennomføre septiktankinnsamlingen,
men som alle andre kommuner er den
pålagt gjennom Forurensingsloven å
gjennomføre denne innsamlingen fra
1985. Vedrørende utgiftene til ordningen
vil kommunen ikke få dekket sine reelle
utgifter gjennom sin avgift, som blir
kr. 534,—. Velforeningen opplyser at tan
kene er tømt med 1 3 års intervall. I
henhold til utslippstillatelsene skal tan
kene tØmmes med I års intervall.

VedrØrende avlØpsforholdene på
Midtsand er utvalget enig i at de burde
vært bedre. Det er likevel tidligere brukt
kommunale midler til igjenlegging av
bekk ved E6.

Teknisk hovedutvalg gjorde dette vedtak:
Midtsand Vel’s anmerkning til inn

føring av kommunal septiktankinnsam
ling tas ikke til følge.

Utbedring av avlØpsforholdene i om
rådet i kommunal regi må vurderes over
tid, og i forhold til de tiltak som er
prioritert i kommunens rammeplan for
kloakk.

mye berg i området.
I kommunen er det ellers to veger med

navnet Markavegen. Vegnavnet Marka
vegen på Hundhamaren var foreslått en
dret til Tore Hunds veg, men dette ble
ikke godtatt og vegen ble døpt Konge
stien.

Malvik Bygdebok
Bygdeboknemnda har i ei tid samla en

del stoff til bind nr. 4 av bygdeboka.
Arbeidet fortsetter og nemnda ber om å
få engasjere noen personer som kan
gjøre arbeidet på dagtid. Foreløpig vil
nemnda engasjere på timebasis 2 per
soner som skal gå i gang med å intervjue
folk rundt om i kommunen.

Intervjuene vil bli foretatt med kas
settopptak og skriftlig på skjema både på
dagtid og kveld stid. Nemnda mener at en
timepris på kr. 100,— vil være et passende
honorar, skyssutgifter inkludert.

Dette ble vedtatt av hovedutvalget for
kultur, kirke og fritid.

Avskrivning av kassettene vil bli ut
ført av en ekstrainntatt kontorassistent
på kommunekontorene.

Ny renovasjonsbil
Kommunestyret har tidligere vedtatt

at det skal kjøpes en ny renovasjonsbil i
tillegg til den en har fra før, og kom
muneingeniøren har innhentet priser fra
4 firma.

Etter dette har teknisk utvalg vedtatt
at det kjøpes en ny Volvo 613 til pris ca.
kr. 470.000,—.

Til finansiering av kjøpet opptas lån av
kommunens kapitalfond på inntil kr.
150.000,— og et lån i Malvik Sparebank
på inntil kr. 350.000,—.

Låneopptakene er vedtatt av kommu
nestyret. Begge lån skal tilbakebetales
over 5 år.

Septiksiam
på Dølanmyra

Kommunestyrets vedtak om tØmming
av slam fra septiktanker på Dølanmyra
på den andre sida av Homla er godkjent
av fylkesmannen.

Dermed kan det bli slutt med slam
tØmming ved skisentret på Jervskogen.

Slamtømmingen på Dølanmyra er ved
tatt foreløpig for 3 års drift, og planen
skal legges ut til offentlig ettersyn.

Malvikodden —

erverv av friområde
Det foreligger planutkast for regule

ring av Malvikodden til friluftsformål og
det omfatter ca. 139 mål som fordeler seg
på følgende områder:
Friområder
Parkeringsplasser
Spesialområder

En såvidt stor båndlegging av privat
eiendom kan en ikke regne med at grunn
eierne vil godta uten kompensasjon, og
den aller beste løsning vil være full inn-
løsning av områdene. Da dette friområ
det er av regional betydning, er det
naturlig at staten står for innløsningen,
som det skjedde med «Leiret» i Muruvik.

FØr en går ut med henvendelse til
staten om innkjøp av området, er det
nødvendig å få grunneierne i tale slik at
en eventuelt kjØpesum kan klarlegges.

Hovedutvalget for kirke, kultur og fri
tid har gjort dette vedtak:

Hovedutvalget for KKF foreslår at det
snarest tas opp forhandlinger med grunn
eierne om erverv av den grunn som i
planutkastet til reguleringsplan er avsatt
til friluftsformål.

Så snart det er blitt enighet om en pris,
søkes det til staten/fylket om tilskudd til
innkjøp av området.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
Klage over septiktankinnsamlingen på Midtsand

123,8 mål
8,2 mål
7,0 mål
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Dette er ikke noe fuglefjell, men bildet er fra et skirenn som Hommelvik Arbeiderungdomslag hadde i Røsta i 1932.
Det er ikke så greit å kjenne deltakerne, men de vi kjenner er i hvert fall Polly Svingen, Peder Moan, John Garberg,
John Haug, Egil Røsten og Henrik Wehn i første rekke. Av de øvrige kjenner vi Helga Spets, Petter Brandsiet, Astrid
Pedersen, Åse Røsæg, Henry Røsæg, Molla Røsten, Hildur Olafsen, Jenny Harrang, Alfred Svingen, Olaf Garberg,
Jonne Garberg, Kristian Nygaardsvold, Valborg Haug, Rolf Nevermo, Ole Sneisen, Alfluild Svingen, 0dm Brandsiet,
Einar øwre og Aksel Evenshaug.

Hommelvik AUF
har hatt årsmøte og valgt følgende nytt
styre:
Leder: BjØrn Brobak
N.leder: Jahn Kristiansen
Sekretær: Adelheid Sæter
Kasserer: Kirsti Sveian
Hytteleder: Steinar Leirvik
Skole-/studieleder: Rolf J. Bye
Faglig politisk leder: Jahn Kristiansen
Praktisk ansvarlig: Magnar Lundberg
I .vara-/arr4ngementsleder: Finn 0.

Fossmo
2.vara-/teaterleder: Brita Bye
3 .varamedlem: Marianne Aarstrand.

har holdt årsmøte og foretatt disse valg:
Målfnd Aarnseth, leder, Åslaug StrØms
nes, kasserer, Solveig Dahle, studie
leder, Synnøve Solbu og Berit Prestmo,
styremedlemmer, Inger Jenssen, arbeids
stueleder, Brit Wulf, teaterkontakt.

ÅRsMØTER
Hommelvik
Pensjonistforening
har holdt årsmøte og styret består nå av
følgende:
Formann: Henry RØsæg.
Nestformann: Magne Sorthe.
Kasserer: Aksel Østeraas.
Sekretær: Kåre Stuevold.
Styremedlem: Anna Sveian.
Varamedlemmer: Nelly Larsen og Sol

veig Snustad.

Hundhamaren Vel
har holdt årsmøte og det nye styret er
som følger:

Formann: Liv DahI, nestformann:
Hans Torp, kasserer: Berit Solheim,
sekretær: Eila Brandsegg, styremedlem
mer: Kåre Alme, Jens Nylund og Gun
nar Bustnes.

Malvik Telefonkontakt
har holdt årsmøte. Foreningen har nå
ca. 40 klienter og 20 telefonvenner, og
det ser ut som denne ordningen går me
get bra.

Arbeidsutvalget består av Anny Hau
gen, leder, Hanne Hoff, Jon Tore Dok
ken, Marie Louise Pettersen, AsbjØrn
Haug, Magnhild Nygaardsvold, Anne
Lise Sjøholdt og Sylvia Sorthe.

Tillitskvinne i Hommelvik er Marie
Louise Pettersen og tillitsmann i Ytre
Malvik er Asbjørn Haug.

Midtsand Vel
har holdt årsmøte og følgende styre ble
valgt:
Torbjørn Stav, formann.
Vidar Andersen, nestformann.
Agnes Ruud, sekretær.
Roald E. Berg, kasserer.
Gunhild Solberg, styremedlem.

~‘ ~~~•--: ~
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Klasse 4.
I. Olav Haugen, Hommelvik
2. OddbjØrn Aune, Malvik
3. Torgeir Sæther, Hommelvik
4. Trond Saksvik, Malvik

Klasse 3.
I. Jostein Hammer, Hommelvik
2. Svein 0. Østerås, Hommelvik
3. Tore Refseth, Hommelvik
4. Roar Saksvik, Malvik
5. Arvid Dalåmo, Hommelvik
6. Einar Andersen, Malvik
7. Jostein Leikvoll, Mostadmark

Klasse 2.
I. Rolf Bonaunet, Mostadmark
2. Ola 0. Venn, Mostadmark
3. Harald Sneisen, Hommelvik

4. Torkil Geving, Malvik
5. Kjell Sneisen, Hommelvik
6. Bernhard Engan, Hommelvik
7. Roald Sneisen, Mostadmark

Klasse I.
I. BjØrn Warmdal, Hommelvik
2. Håkon Bonaunet, Hommelvik

Klasse Rek.:
I. Viggo Herjuaune, Malvik
2. Bård Knutsen, Mostadmark
3. Bernt Kristianen, Malvik

Klasse jun.:
I. Jan Arve Rød, Malvik
2. Bjarne Valås, Malvik
3. Berit Valås, Malvik

Stor deltakelse i
Lokkasprinten

Malvik Idrettslag åpnet friidrettsseson
gen 14. april med den tradisjonelle LØk
kasprinten på VikhamarlØkka i strålende
vårvær, og i et meget vellykket arrange
ment.

Det deltok nærmere 200 løpere fra
klubber i Sør-Trøndelag, og det var for
skjellige distanser, 3000 m. for menn,
1500 m. for kvinner med kortere distan
ser for jenter og gutter.

Stein Bugge, Strindheim, vant løpet
for menn og satte ny rekord på distan
sen.

Resultater:

Kvinner, senior:
I) Mona Kleppe, Ranheim 4.26.6, 2) Marit
Koch, Malvik 4.54.4, 5) Brit SkånØy, Hom
melvik 5.05.8.

Junior:
I) Anne Grete Persen, Ranheim 4.39.8, 2)
Gunn Karine Moe, Hommelvik 5.07.0.

1970:
I) Anne Mihle, Byåsen 2.42.0, 2) Randi
Klokkerhaug, Hommelvik 2.43.2.

1971:
I) Ida Skaret, Hommelvik 1.58.0.

1972:
I) Bente Antonsen, Byåsen 1.59.1, 3) Stine
DahI, Hommelvik 2.04.6.

Menn, senior:
I) Stein Bugge, Strindheim 7.25.4, 6) Jarle
Renå, Hommelvik 7.49.8, 7) Frank Bjørkli,
Hommelvik 7.51.0, 8) Roger BjØrkli, Hom
melvik 8.03.0, Sverre Skauge, Hommelvik
8.08.0.

1969:
I) John Thomas Renå, Hommelvik 2. 15.9, 4)
Trond Reberg, Hommelvik 2.24.1.

1970:
I) Ole LiabØ, KyrksæterØra 2.19.6, 5)
Tommy Sagmyr, Hommelvik 2.30.6.

1972:
I) Hans Jørgen Renå, Hommelvik 1.54.6.

1974:
I) Svein TjØnndal, Byåsen 1.05.4, 4) Ole
Sundsby, Malvik 1.07.1, 8) Ståle Slind,
Hommelvik 1.11.7.

Ytre Malvik Samfunnshus
har holdt årsmøte og foretatt disse
valg:
Formann: OddbjØrg Berg
Nestformann: Kåre Vonen
Styremedi.: Randi Kristiansen, Jon

Leistad og Brit Lorvik
Varamenn: Armand Valstad, Nor

K etsstevne or i niorkorps i Hommelvik
Lørdag 1. juni og søndag 2. juni vil

Hommelvik Juniorkorps stå som ar
rangør av kretsstevne for junior
korps i Sør-Trøndelag krets. I alt vil
det komme 25 korps til stevnet, og
alle de ca. 1250 unge musikerne vil
sikkert sette et sterkt og tydelig
musikalsk preg på Hommelvik den
ne helga.

Fellesarrangementer, konserter,
bespisning m.v. vil bli avviklet i et
eget stevnetelt som skal reises på
Øyaanlegget, men som ved tidligere
stevner vil det bli oppmarsjer og
musikk rundt om på forskjellige ste
der i Hommelvik. (Selve program
met for kretsstevnet vil komme i
Bygdebladets neste nummer.)

Arrangementkomitén håper at så
mange som mulig vil møte opp på de
forskjellige arrangementer og støtte
opp om kretsstevnet. I stevneområ
det vil det bl.a. være restaurant og
boder for salg av brus, pØlser m.m.

Et så stort og omfattende arrange
ment krever et grundig forarbeide og
tilrettelegging, bl.a. vil restauranten
under stevnet ha behov for kaker
som skal selges til publikum. Arran
gementkomitéen ber om at foreldre
og andre interesserte støtter med
kaker. Kakene kan leveres på Ung
domsskolen onsdag 22/5 i tidsrom
met kl. 18.00—20.00.

På forhånd takk.
Hommelvik Juniorkorps,

Arrangementkomitéen.

Bygdamesterskapet i feltskyting 1985
Bygdamesterskapet i feltskyting for 1985 ble arrangert av Hommelvik Skytterlag i

Fosslidalen lørdag 23. mars 1985.
Skytinga ble avholdt under vanskelige vindforhold, noe resultatene bærer preg

av. Bygdamester i klassene 1—4, ble Olav Haugen, Hommelvik, etter omskyting
med Rolf Bonaunet, Mostadmark. Begge oppnådde 28 treff.

Bygdamester i klassene for rekrutt og junior, ble Jan Arve RØd, Malvik, med 29
treff.

Lagskytinga for beste 5-mannslag ble vunnet av Hommelvik Skytterlag med 131
treff. Hommelvik tok lagpokalen til odel og eie med sin 5. aksje på rad. 50 skyttere
deltok.

28/13
27/16
25/14
22/6

27/IS
26/Il
25/14
25/Il
25/Il
24/18
24/13

28/16
26/14
25/12

25/12
24/Il
24/lO
23/IS

23/9
17/5

26/16
24/5
21/Il

29/21
23/lO
11/7
E.T.

JØrgensens Gartneri
Pa grunn av plassmangel og overgang til kun engros
produksjon blir det ikke salg av planter direkte fra
gartneriet.
En del av våre planter blir bl.a. a fa kjøpt hos Sandmark
Blomster.

vald Venæs og Guri Lorvik.
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Fra venstre Rigmor Landsem, Sin Landsem og Helen Haugen. Hans S. Hansen

NM 1985 i miniatyr- og luftgevær ble
avviklet på Hamar 23. og 24. mars.

For Hommelvik Miniatyrskytterlag
ble det denne helga skrevet historie da
damelaget gikk hen og slo alle og tok
gullet.

Laget besto av Helen Haugen, Rigmor
Solvik og Sin Landsem. Resultatet ble
1282 poeng.

Miniatyrskytterlaget stilte denne gang
med 4 skyttere, i tillegg til damene Hans
S. Hansen i klasse for menn jun. og åpen
klasse. Han var ikke snauere enn at han
gikk hen og satte personlig rekord under
stevnet med 435 poeng av 450 oppnåe
lige, så han er absolutt i framgang.

Takket være pengegaver til laget etter
en tiggerrunde, da spesielt fra Hommel

vik Bruk, var laget istand til å hjelpe
skytterne med tilskott til reise og opp
hold.

Hommelvik Miniatyrskytterlag

Min takk til
arbeidsmiljØutvalget, administrasjons
utvalget~ ordfØrer, varaordfØrer, for
mannskapskontoret, kommunekassen,
ligningskontoret, teknisk etat, sosial-
kontoret og hjemmesykepleien for blom
ster og gave jeg fikk når jeg sluttet i
kantinen.

Else Marie Dahl

- ROINNSNU -

Lørdag Il. mai går vårens siste
fest av stabelen kl. 20.00 i Sam
funnshuset. Og vi «klemmer» til
med OLE IVARS.
Forhåndssalg av billetter 6.—7.
mai på Vikhamar Motell fra kl.
18.00—20.00.
Mandag 6. mai selges bul. kun til
medlemmer for kr. 50,— pr. per
son.
Evt. tiloversblevne billetter til
ikke-medlemmer selges tirsdag 7.
mai. Pris kr. 75,—.

Vi minner forØvrig om trekningen
av sydenturen.

MALVIK KOMMUNE

Midlertidig forbud mot deling og bygge
arbeider for deler av Hommelvik sentrum

I medhold av bygningslovens § 33, siste avsnitt overveier en å søke
fylkesmannen i Sør-Trøndelag om ytterligere I års forlengelse fra 19. mai
1985 av det midlertidige forbudet mot deling og byggearbeider for begge
sider av Johan Nygaardsvolds gate fra Nessvegen og med JohanNygaards
volds gt. 29 og bebyggelsen på begge sider av Selbuvegen fra GammellØfta
(Torggata) til og med Selbuvegen 13.

Saken vil bli forelagt bygningsrådet før en eventuell søknad blir sendt
fylkesmannen.
Eventuelle merknader må være kommet inn skriftlig til Malvik bygningsråd
innen 2. mai 1985. Bygningssjefen i Malvik

2. GANGS UTLYSNING

VIKARER I FAMILIEBARNEHAGENE
Familiebarnehagen har behov for 3 vikarer — to i Hommelvikområdet og
én på Ytre Malvik — til å ta imot barn i sitt eget hjem når en familiedagmor
er syk eller fraværende av andre grunner.
Barna er i alderen 0—7 år.

Vikarene lØnnes etter ltr. 6.

Nærmere opplysninger om lønn, arbeidsforhold o.l. fås ved henvendelse til
Familiebarnehagen ved styrer Sin Helgesen, tlf. 97 05 11, linje 251.

Søknad vedlagt attester og vitnemål stiles til Malvik sosialkontor med ny
søknadsfnst 15.05.85.

Helse- og sosialetaten
Styret
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Den 12. april 1985 var det hundre år
siden Malvik skytterlag ble stiftet.

På første side i lagets eldste protokoll
står fØlgende:

«Efter forudgaaende Indbydelse sam
ledes SØndags Aften den l2te april 1885
en Del Mænd paa Malvik Meierisal for at
samtale om og sØge dannet et Skytterlag
for Malvik. Etterat en af de tilstede
værende hadde gjort en smule rede for
Skyttersagens historie i vort land, samt
paavist den frie Skyttersags Betydning
saavel for den Enkelte som for det hele
Samfund, besluttedes enstemmig at et
Lag under navn av Malvik Skytterlag
Skulde oprettes, og at Laget skulde md-
meldes i UttrØndelagens Folkevæbnings
samlag.»

Der tegnede sig 41 Medlemmer.

Slik ble barnet født.
Hvem som tok initiativet til å starte

laget er ikke kjent. Men det er å anta at
det var en med navn J.T. Wæhre, som
også ble lagets første formann.

Lagets første styre var: ingeniør J.T.
Wære, formann, bestyrer Leer, n.for
mann, lærer Wold, gårdbruker Haugan
og gårdbruker StØre, styremedlemmer.

Laget hadde i de første årene skyte-
bane på Leistad, Vikhammer, Naust

Som avslutning på skisesongen ble det
lørdag 20. april holdt hopprenn i den nye
Svartåsbakken på Jervskogen.

Et bedriftsrenn var slått sammen med
et hopprenn for aktive. Det var om lag 30
deltakere fra Hommelvik, Stjørdal,
Skogn, Byåsen og Trønderlyn.

RoIf Åge Berg, StjØrdals/Blink, vant i
klassen for aktive, men Stein Arve
Vennatrø, Stjørdals/Blink, satte bakke
rekord med 47 meter, og den kommer

kleiva, Bjørnstadmyra. Videre Forbord,
Aunet og sist Hønstad, der laget frem
deles har sitt baneanlegg og skytterhus.

Skytebanen har 15 skiver på 300 m og
12 skiver på 100 m.

Skytterhuset ligger i naturskjønne om
givelser ved DamtjØnna. Huset er reist
ved dugnad av lagets medlemmer.

I dag har laget 33 skyttere i kl. 2—4,
116 skyttere i kl. I, 9 rekruttskyttere, 14
juniorskyttere og 9 veteranskytteren.

Laget har opp gjennom tidene hatt
mange gode skyttere, og har i dag skytte
re som hevder seg godt i konkurranser
både på bane og i felt.

De største stevnene laget arrangerer er
«Malvikfelten» og «Malvikstevnet». Det
best besøkte stevnet innen bygda er vel
«Bygdamesterskapet». Dette stevnet er
veldig populært og er med på å skape et
godt skyttermiljø i bygda.

I de senere år er også jentene kommet
med i skytingen og gjør det skarpt i
konkurransene.

Styret i jubileumsåret består av: Odd
bjørn Aune, formann, Trond Saksvik,
nestformann, Terje Sivertsen, kasserer,
Levin Svartaas, sekretær, Sverre J.
RØdven og Roar Hugan, styremedlem
mer.

Til høsten arrangeres jubileumsskyting
og stor jubileumsfest.

L.S.

nok til å overleve i hvert fall i år. Rolf
Åge Bergs lengste hopp var på 46,5 og
ellers hadde Stig Wuttudal i bedriftsklas
sen 44 meter.

Bakkerekorden i den gamle Nonstad
bakken var til sammenlikning 46,5 meter,
satt av Erling Vandvik, Selsbakk, i 1951,
og rekorden i Stavsjøbakken 44,5 meter,
satt av Einar Grytdal, Lundemo, i 1935.
Den ble seinere tangert av Magne Nils-
dal.

MALVIK
~ KOMMUNE

HJEMMEHJELP —

1/2 STILLING
Ved helse- og sosialetaten er det
ledig 1/2 st. for hjemmehjelp i ltr.
7—15.
Det er en fordel med allsidig
yrkeserfaring og gjennomgått kurs
for hjemmehjelpere. Ønskelig om
egen bil kan disponeres.
Nærmere opplysninger:
TIf. 07/97 05 li Roland/Høgsve.

FØRSKOLELÆRERE
Med forbehold om kommunesty
rets godkjenning er det fra 12.08.
1985 ledig 3 nyopprettede 1/2-stil
linger for førskolelærere. Avløn
nes etter lØnnstrinn 13—19 i det
offentlige regulativ.
Stillingene er opprettet for å
dekke særbehov for spesialpeda
gogisk trening i kommunens vei
ledningsansvar overfØr øvrig per
sonell som tilsettes for å dekke
særbehov.
Ved sØknadsvurderingen vil det
bli lagt vekt på spesialpedagogisk
tilleggsutdanning.
Stillingsinnehaverne må regne
med å alternere mellom kommu
nens barnehager.
Nærmere opplysninger kan fås
ved henvendelse til Dokken — tlf.
07/97 05 Il, linje 257.

ARBEIDER
Ved teknisk uteavdeling er det
ledig stilling som renovasjons
arbeider i ltr. 7—15, som er kr.
83.168,— — 109.745,— pr. år, fra
15.05.84. For Øvrig vanlige kom
munale vilkår.
Nærmere opplysninger:
Tlf. 07/97 05 Il, Snustad/Remen.

FELLESOPPLYSNINGER:
Ansettelse etter vanlige kommu
nale vlkår, herunder 6 mndr.
prøvetid og 2% innskudd i pen
sjonsordning.
Søknad med kopi av vitnemål og
attester (som ikke returneres)
sendes Malvik kommune, 7550
Hommelvik, innen 10.05.85.

MALVIK SKYTTERLAG — 100 ÅR

Vårhopprenn i Svartåsbakken

MALVIK KOMMUNE

Stadfestet reguleringsendring for Muruvik,
innregulering av boligtomt på eiendommen
Åsbakken

I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at fylkes-
mannen i Sør-Trøndelag med brev av 28. mars 1985 stadfetet ovennevnte
reguleringsendring.
Reguleringsendringen berører gnr. 56, bnr. 6.

Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 nr. I må være
fremsatt innen I år fra d.d.
Grunneiers rett til å kreve innløsning i henhold til bygningslovens § 42 må
være fremsatt innen 3 år fra d.d.
Stadfestingen kan påklages til Miljøverndepartementet. Klagen må fram-
settes skriftlig gjennom fylkesmannen i Sør-TrØndelag innen 3 uker.

Malvik bygningsråd
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Vi som okste o.p i Vika
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1. og 17. mai var i lang tid kamp-
dager i Vika. Det var full arbeidsdag
ved bedriftene. Arbeiderne begynte
så selv å ta seg fri på 1. mai-etter
middagene, inntil det ble full fridag i
1914.

11910—1914 var det nærmest bor
gerkrigstemning. Det sto strid om
Arbeiderforeningens forsamlings
hus, og skolestyret innfØrte skyte-
Øvelser for skolebarn som fØrte til
stor uenighet.

Det var skolegang annenhver dag
for elevene. De elevene som ikke
var på skolen I. mai kunne feire
dagen, mens de andre måtte sitte på
skolen og høre hornmusikken uten
for.

I skolestyret ble forslag om 1. mai
som fridag avslått flere ganger, inntil
det ble vedtatt i 1914. I lokalbladene
Hommelviken og Homla ble det fØrt
aviskrig, og på I. og 17. mai ble
uenigheten stor og aktuell.

På 17. mai i 1914 var det to tog.
Borgertoget marsjerte utover og
møttes med et tog fra Malvik. De
gikk så til Grønberg hvor det var
stevne. Det sosialdemokratiske ung
domslaget marsjerte til Gardsbak
kan, der det var fest med dans om
kvelden.

Slik var det i den tida.

Så langt tilbake vi kan minnes var
det I. mai-tog i Vika. Da var det
felles tog for voksne og barn, og
toget hadde ei lang rute, mye lengre
enn det som blir gått nå. Vi kan

huske vi gikk opp Stykket, ned til
riksvegen og inn til Brukesbrua og
tilbake etter riksvegen helt til Grøn
berg, og så tilbake og opp Mogjerdet
til Folkets Hus som var samlings
plass da som nå. Der var det mu
sikk, sang, foredrag for voksne og
film for barna. Om kvelden var det
folkefest.

Det var ei lang rute, men likevel
ikke så mye lengre enn den ruta
barnetoget på 17. mai nå går etter at
den nye aldersheimen ble bygd på
Grønberg.

Det var en del som brukt å ar
beide på 1. mai, men det var det
også på 17. mai. Mange årdbrukere
arbeidet med potetsetting eller an
nen våronn til middag på 17. mai fØr
de tok seg fri og skulle festligholde
dagen.

17. mai-tog kan vi ikke huske det
var fØr først på 1920-åra. Før den tid
hadde skolen utfiukt i noen år til
Smuttu overfor Nesbakkan. Alle
hadde med ei flaske brus og litt
kjeks, og det small hØgt fra brus
flaskene når vi fikk korktoppene til å
løsne som skudd.

Det ble holdt forskjellige leiker og
det var ei hØg maistang med premier
i toppen som kunne hentes av de
som var god til å klatre. Stanga var
glatt, påsmurt grØnnsåpe for at det
skulle være vanskelig å klatre til
topps. Men så fant de største gutte
ne på råd.

Oppe i Smuttu har det vokst bal
samtrær fra langt tilbake i tida. Ny
skuddene på balsamtrærne er kleb

rige, og så tok klatrerne en tur ned til
balsamtrærne uten at lærerne mer
ket dette. Da de kom tilbake satt
fingergrepene godt fast i stanga og
det gikk lett å klatre til topps og
hente premier.

Når det så i 1920-åra kom i gang
med 17. mai-tog, ble det holdt leiker
og idrettskonkurranser på skolegår
den, og vi husker at den blinde
Geburg Aasland en gang holdt 17.
mai-tale.

I 1927 var det til og med to 17.
mai-tog. Foruten det ordinære toget
var det et såkalt motdemonstra
sjonstog arrangert av to radikale
ungdomslag, som med en tromme
slager i spissen gikk den samme ruta
som det ordinære toget. De møttes
når det første snudde, og da holdt
hornmusikken opp med å spille. Et
ter det ordinære 17. mai-toget var
det tilstelninger på skolegården på
vanlig måte og tale for dagen.

Etter motdemonstrasjonstoget ble
det holdt to taler. Bjarne Haugan fra
Hommelvik Kommunistiske Ung
domslag og Kåre Haugen fra Hom
melvik Arbeiderungdomslag talte fra
en hØg plankestabel nede ved sta
sjonsområdet, og de fikk begge stor
applaus, sto det å lese i en avis.

Så dramatisk som denne demon
strasjonen var, ble det ingen gjen
tagelse av en slik feiring. Det ble
mer fordragelighet mellom folk,
skjønt noen særlig feiring av 17. mai
i Vika som det er nå, ble det ikke fØr
etter frigjøringen i mai 1945.

Av K.N.
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79. PENSJONISTEN
II

Magne Sorthe begynte i 8-årsalderen som visergutt ved Centralkaféen i Hommelvik. Han fortsatte ved kaféen
inntil han 12 år etter kom i arbeid ved Jåmtlandsbrukets lager for utskiping av svensk tremasse. Deretter ble han
transportarbeider på havna i Hommelvik, og nå er han 73 år og pensjonist. I 8-årsalderen kom han også med i
barnelosjen og i 1926 i voksenlosjen, som da hadde ganske stor tilslutning, og l.O.G.T. har han seinere stått tilsluttet
og har hatt de forskjelligste tillitsverv.

Nå har Losjen ikke noen stor tilslutning. Det holdes ikke ordinære møter, unntatt av en gruppe på 11 som har sine
møter og ivaretar det gamle Losjelokalet som ble oppført i Grustaket i 1889. Magne Sorthe er leder for denne gruppa
og han. er også vaktmester og forestår utleie av lokalet.

11980 var det 95 år siden Godtemplarordenens «Losje Hommelviks Lykke» ble stiftet, og ved jubiléet ble han
tilstått veteranknappen for over 50 års medlemskap og administrativ virksomhet. Til høsten blir det 100-årsjubileum.

Utenom avholdsarbeidet har Magne Sorthe vært virksom på mange forskjellige områder. Han har vært formann i
Hommelvik Arbeiderungdomslag, Malvik Arbeiderparti, Hommelvik Transportarbeiderforening, Hommelvik ldrettslag
og i Hommelvik Mannskor, hvor han var en av stifterne og hvor han er æresmedlem.

Han har vært medlem av den kommunale edruskapsnemnda, husnemnda, sosialstyret og friluftsnemnda. Utenom
alt dette var han i yngre år fotballspiller og deltok også i stafettløp. Nå har han som friluftsmann ei hytte ved
Follsjøen. Etter han ble pensjonist er han av pensjonistforeningen og helsesportlaget blitt valgt til leder for
medlemmenes formiddagstreff som er blitt så populære sammenkomster.
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Jonsvatnet på
vinters tid
John Gjervan

Når det lakket inn mot jul med
kaldere vær, måtte en vente at isen
tok til å legge seg på Jonsvatnet,
med mildere vær la den seg først på
nyåret. Da dundret det i isen som
det var torden om natta.

Isen ble sterkere etterhvert, men
det var vanlig hver vinter at det
sprang ei råk tvers over vatnet på
det breieste. Råka lå som et lite
hustak bortover isen, og en måtte
være kjent med forholdene for å ta
seg fram. Etter noen døgn var isen
like sterk igjen.

Mang en vinter lå den speilblanke
isen som ei glassrute så langt du så,
et yndet sted for skØyteløpere, både
for unger og eldre.

Det var stor trafikk på vatnet på
denne tid av året. Transport av tøm
mer, ved og annen last. På blankisen
kunne de lesse ubegrenset av lass,
når det bare ikke ble vind. Hadde du
ikke bremser på meiene, kunne last
og hest begynne å danse rundt med
vinden. Da var det om å holde god
avstand i følget, så lassene ikke slo
føttene unna hesten bak.

Ja, Jonsvatnet var til stor lettelse
for folk på vinters tid, så de slapp å
kjøre de bakkete vegene langs ved
vatnet.

Når det er snakk om transport på
Jonsvatnet, har den aldri vært så
stor som for en 150 år sia. Da var
gjennomgangstrafikken fra Selbu og
Tydal på det største, med frakt av
kvernsteiner til Trondheim bl.a.
Under kjøring på isen løyste de reipa
på lasset for å berge hest og sla, om
isen brast. Det er fortalt at det skal
ligge flere kvernsteiner på botn.

Først i 1840-åra bygde selbyggene
en farbar veg over Jervskogen, og
fikk da vinterføre helt til byen, som
de ikke fikk ved å kjøre Strindlan
det. De sparte seg mye ved det.

Av den grunn ble det mye over
natting på gården heime, både til og
fra byen. Vår bestemor, som var
husmor i denne tida, hadde mye å
stå i. Vanlig betaling var 6 øre natta

Vikhamar 12.5.

ALISTAIR MacLEAN’S
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SVEN-BERTIL
TAUBE
BARBARA
PARKINS

for kar og hest, hun la på til 7 Øre,
men det syntes karene var i meste
laget. Men så hadde vel heller ikke
de så mange kronene for transporten
den lange vegen til byen. Sengeplass
ble det ikke for alle, noen måtte ligge
på golvet i dagligstua, som er ganske
stor. Halm ble lagt på golvet, slik lå
de tett i tett over hele stua til neste
dag.

Ut på kvelden kunne de komme i
lange reier med hester og okser også
iblant. Under de kalde kjøreturene
var det vanlig med en liten kagge
med sterkere saker på lasset, som de
tok av for å holde varmen, da satt de
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Etter storfilmene «Kanonene på Navaroneo

— uS.O.S. Nordpolen» —

nørneredeta og «Åtte glassir

en ny publlkumstreffer

av

ALISTAIR MacLEAN

og song. En var så kjent for sin
sangstemme at de hørte det var ham
langt borte i vegen før han kom til
gårds.

På gården sto en stall med rom for
30 hester for å ta imot følget, der de
kom godt påkledd i pelser og skinn
luer. Det var ellers mange andre,
som kjørte til eller fra Selbu, som
også måtte overnatte. Det gjaldt
både sommer og vinter.

Dette er bare noen korte trekk fra
denne tid på gården, som ikke må
glemmes.

MALVI K KOM M. KINOER Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 8.5.Vikhamar 5.5.
Valborg, det alltid like energiske og lordnære kninnelige

L.~I ~ innslag Otsenbandens liv. har (Alt et nytt problem å stri
r\I. IO.UiJ medt

Basne, hennes og Kjetls Iremmelige avkom har ledet en ung
kvinne. Gry. ut i tristelse og nå gjelder det å redde ansikt.

7 ar dvs, lå de to innlemmel i samfunnet på beharig vis tur
det begynner .å synes..

Voksne kr. 15 Utsiktene er lyse, for Egon Olsen har fått fotfeste I de
høyere sosiale kretser, eller nærmere bestemt, han skal
arbeide tor en ba,on. Det hele virker meget enkelt

Barn kr. 7, Det skal vise seg at så enkelt btir det ikke for Olsenbanden

De uklar seg inn den ene laretylte sduaslon etter den
andre, fra nitse opplevelser I middelalderkjeltere hvor gjen
ferd går Igjen — til tidenes kupp i Nationaltheatret under
det danske gjestespill .Elnerhaj.. Det kan ikke beskrives,
det må sees.

Kl. 20.00

rr

~1N
for full musikk

ArO,m.hi Car,5.., anh,tng
5»arr. »»In, - A.d sah..mmæ.n

16 ar

Kr. 15,

Kl. 18.00

BUD SPENCER i EUROPAFILM

FLATFOOT
BRUKER

90 min. aciioai inedhniwn’ogspcnning

• Bud “Trinity” Spencer opererer i kjent
stagkrafttg stil i denne freske kriminatfilmen
fru Nupolis beryktede havnekvarter Det er en
herttg snderholdttingsfilm proppfall med
saftige slagsmål, hvinende bitforfolgetser gjen
nom trange gater, spenning og actionhumor.

Den hurdtslående kjempen er blitt politi
inspektør i Napoli og benytter seg an meget
uvanlige og akonvensjonelle metoder i sitt ar’
beid. Hans viktigste redskaper er nevene og
itied dem holder han tukt på store og små
kjeltringer. Men han eren aktet park hlant
underverdens “engler”, fordi han ser stort på
tingene og ikke pakker på ubetydeligheter

Samtidig som byen får en ny potitisjef sprer
det seg en bølge med narkotika i distriktet

Hommelvik 15.5.
Den første månefergen for
vanlige passasjerer er klar for
avgang. Ombord befinner det
seg en merkelig sammenset
ning av mennesker klare til å
begi seg ut på sitt livs største
eventyr Men hva disse måtte’
furerne ikke er klar over er at
kontrolllårnet ikke har alt hell
under kontroll og at selOe
romfergen heller ikke er helt i
den forfatning den burde væ
re

12 ar

Voksne kr. 18

Ungdom kr. 10,

Kl. 20.00

16 ar

Kr. 15,
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